
回 覧  重 要 
2019 年 11 月 9 日 

富 士 塚 自 治 会 

会 長  田 口  耕 二 

 

2019年度 新成人お祝い贈呈のための対象者調査について 

 

向寒の候、会員の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は自治会活動にご理解ご協力を賜りましてお礼申し上げます。 

 さて、自治会では人生の節目を迎えられる新成人の方々に今年度もお祝い品（図書カード）を

贈呈します。 

 

今年度の対象者は、平成 11（１９９９）年 4月 2日から平成 12（２０００）年４月 1日までに 

生まれた方（2019年 4月２日から 2020年４月 1日までに 20歳になる方）です。 

 

つきましては、対象者がいらっしゃるご家庭は、下の表に必要事項をご記入くださるようお願

い申し上げます。 

 

班名：（     ）班 

 

氏名 ふりがな 性別 

  男・女 

  男・女 

  男・女 

  男・女 

  男・女 

 

なお、班長さんは対象者がいるいないにかかわらず、12 月 14 日の定例会にこの用紙をご持

参ください。 

 

以上どうぞよろしくお願いいたします。 


